2

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ ПРИКАЗА ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВА

Об установлении квалификационных требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной должности директора государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Ленинградское областное учреждение кадастровой оценки»

В соответствии с пунктом 2.2 Положения о назначении руководителя государственного унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 29.05.2020 № 344, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить квалификационные требования, предъявляемые к кандидатам на замещение вакантной должности директора государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Ленинградское областное учреждение кадастровой оценки» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета Зинченко О.Е.

Председатель комитета                                                                Э.В. Салтыков